
 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: JUNIOŘI 

       
 

SOUTĚŽ: VELKÁ CENA PLZNĚ 2019 
 

DATUM: 02.02.2019 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
57 SAMUEL BUČKO 2001 DUNAJSKÁ STREDA 5 4 

 
57 MATOUŠ BREJCHA 2002 SLAVOJ PL 44 05.6 

 
57 BAUM ALEX 2003 THÜRINGEN 52 2 

 
57 RICHARD URBÁNEK 2003 NOVÝ JIČÍN 64 05.6 

 
57 HANKE LUCAS 2003 THÜRINGEN 78 1 

 
57 GUTHMANN MALTE 2003 THÜRINGEN 130 3 

 
61 MIKE JUŘÍK 2000 VYŠEHRAD 6 5 

 
61 ANDRÁ GAÁL 2003 DUNAJSKÁ STREDA 13 4 

 
61 SIBKOV KANTEMIR 2003 THÜRINGEN 27 2 

 
61 SAMUEL BYSTROŇ 2003 VÍTOVICE 54 3 

 
61 ISMAIL HASSAN 2000 THÜRINGEN 93 1 

 
61 PAVEL ŠEBEK 2001 SOKOL PL 95 6 

 
65 PETR NOVÝ 2002 HOLÝŠOV 12 5 

 
65 JOSEF POTŮČEK 2001 VÍTOVICE 16 6 

 
65 PETR GRYGEREK 2003 VÍTOVICE 22 4 

 
65 ROSTILAV VRŠKA 2002 VÍTOVICE 40 8 

 
65 ANDREJ LYSENKO 2002 HRADEC KRÁLOVÉ 55  2 

 
65 DAVID KOPŘIVA 2000 VÍTOVICE 69  1 

 
65 DANIEL JANKOVIČ 2001 HRADEC KRÁLOVÉ 82 3 

 
65 DANIEL BARON 2001 NOVÝ JIČÍN 88 7 

 
65 LUKÁŠ ČECH 2000 SLAVOJ PL 94 9 

 
70 DAN ASENOV 2002 SOKOL PL 15 3 

 
70 ADAM HAVLÍČEK 2002 SLAVOJ PL 18 5 

 
70 VOJTĚCH TRNKA 2001 HOLÝŠOV 20 2 

 
70 TOMAN JAROSLAV 2001 BOHEMIANS 46 4 

 
70 VALENTA VOJTĚCH 2000 VÍTOVICE 76 1 

 
74 KOLÁR VÍT 2001 BOHEMIANS 77 2 

 
74 PAVEL ZAHRADNÍK 2001 SLAVOJ PL 79 1 

 
79 FOLDÝNÁ TOMÁŠ 2001 VÍTOVICE 7 4 

 
79 GANYOVICS BALÁZS 2001 DUNAJSKÁ STREDA 21 2 

 
79 MATĚJ MLČOCH 2002 VÍTOVICE 67 3 

 
79 MICHAL PŠENIČKA 2000 SLAVOJ PL 90 1 

 
86 ERIK PANČENKO 2003 SLAVOJ PL 85 2 

 
86 VOJTĚCH PISKOŘ 2000 VÍTOVICE 122 1 

 
92 MATOUŠ VONDAL 2000 VÍTOVICE 11 1 

 
92 MICHAL NEUDERT 2000 NEJDEK 51 2 

 
92 JAN BERKA 2002 SLAVOJ PL 70 3 



 
97 BOHUSLAV PÍRKA 2000 STŘÍBRO 3 2 

 
97 FILIP JIREŠ 2001 SLAVOJ PL 8 1 

 

 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ŽÁCI 

       
 

SOUTĚŽ: VELKÁ CENA PLZNĚ 2019 
 

DATUM: 02.02.2019 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
52 JAN DUŠEK 2005 NEJDEK 2 6 

 
52 KAREL DORŇAK 2004 VÍTKOVICE 14 8 

 
52 ALBERT LEICHT 2005 SLAVOJ PL 23 4 

 
52 MAX BYSTROŇ 2005 VÍTKOVICE 33 1 

 
52 ONDŘEJ KUDLA 2004 VÍTKOVICE 34 5 

 
52 JAN MAŠEK 2005 SLAVOJ PL 36 9 

 
52 FERENC KOVÁCS 2005 DUNAJSKÁ STREDA 42 2 

 
52 PECNÍK MATIÁŠ 2005 VYŠEHRAD 50 7 

 
52 ADAM NIKODÉM  2004 NEJDEK 65 3 

 

 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ŽÁKYNĚ 

       
 

SOUTĚŽ: VELKÁ CENA PLZNĚ 2019 
 

DATUM: 02.02.2019 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
46 ROLLINGEROVÁ IVANA 2005 SLAVOJ PL 1 2 

 
46 MALÁ KATEŘINA 2004 SLAVOJ PL 15 1 

 
 

 

  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA- B 

      SOUTĚŽ: 
  

DATUM: 
  

 
        

 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

25 FOJTÍK JAKUB 2011 NOVÝ JIČÍN 34 3 

25 SRNĚNSKÝ SAMUEL 2011 SK TICHÁ 51 2 

25 HO MARTIN 2011 SOKOL RTYNĚ 56 1 

25 HOJSÍK BENJAMÍN 2010 TRENČÍN 80 4 

28 IZMAILOV MURAD 2010 OLYMP PRAHA 7 3 

28 SVOBODOVÁ BARBORA 2011 SK TICHÁ 18 11 

28 MICHNOVÁ TEREZA 2011 OLYMP PRAHA 20 6 

28 KNOTOVÁ KRISTÝNA 2010 BOHEMIANS 24 8 

28 VEJSADOVÁ JOSEFÍNA 2010 BOHEMIANS 48 10 

28 KUNDRÁT VOJTĚCH 2011 NOVÝ JIČÍN 67 1 

28 LE ŠTĚPÁN 2009 OLYMP PRAHA 74 4 

28 ANSORGE MICHAL 2010 SOKOL RTYNĚ 81 7 

28 ZAGHORSKY OLEG 2010 OLYMP PRAHA 85 2 

28 PEŠEK MATYÁŠ 2010 SOKOL RTYNĚ 92 9 

28 PARÁH DANIEL 2010 VYŠEHRAD 97 5 

31 ROTA TOMÁŠ 2009 OLYMP PRAHA 3 1 

31 BRÁT PAVEL 2010 SOKOL RTYNĚ 29 4 

31 NAJMARK GOSHA 2010 OLYMP PRAHA 36 2 

31 HUNCHYK SAŠA 2010 VYŠEHRAD 78 3 

35 BUCHWALD ADAM 2010 OLYMP PRAHA 9 4 

35 JEVSEJEV ARSENIJ 2010 OLYMP PRAHA 15 2 

35 SRNĚNSKÝ SEBASTIÁN 2011 SK TICHÁ 42 3 

35 ŠPETÍK TOMÁŠ 2011 NOVÝ JIČÍN 53 1 

35 TROJÁK JOSEF 2010 HRADEC KRÁLOVÉ 76 5 

43 SUMMA EMMA 2010 BOHEMIANS 58 2 

43 ZEMAN JAKUB 2010 OLYMP PRAHA 63 1 

47 ALEXANDROV TIMOTEJ 2010 OLYMP PRAHA 37 1 

52 ŠKARKA PATRIK 2010 NOVÝ JIČÍN 99 1 

 

 

 

 



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA- A  

       
 

SOUTĚŽ: 
  

DATUM: 
  

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
28 KUPKOVIČ LEO 2009 TRENČÍN 22 1 

 
28 ROLLINGER MIROSLAV 2010 SLAVOJ PLZEŇ 44 2 

 
31 LEBIŠ PATRIK 2010 SLAVOJ PLZEŇ 17 1 

 
31 HURT VOJTĚCH 2009 BOHEMIANS 19 3 

 
31 LACKO TOMÁŠ 2010 SLAVOJ PLZEŇ 94 2 

 
35 VIRT PETR 2010 SLAVOJ PLZEŇ 4 4 

 
35 KOSINKA TOMÁŠ 2009 HRADEC KRÁLOVÉ 14 2 

 
35 MACH VOJTĚCH 2010 SLAVOJ PLZEŇ 25 5 

 
35 MICHNA VOJTĚCH 2008 OLYMP PRAHA 40 1 

 
35 SVOBODA MATĚJ 2009 SK TICHÁ 88 3 

 
39 POLENOVÁ ELENA 2009 ČECHOVICE 1 2 

 
39 ČAJÁNEK JAKUB 2007 NOVÝ JIČÍN 16 1 

 
39 KUNDRÁT TADEÁŠ 2008 NOVÝ JIČÍN 41 4 

 
39 NOŽIČKA VÁCLAV 2010 HRADEC KRÁLOVÉ 96 5 

 
39 JANČA ROSTISLAV 2009 NOVÝ JIČÍN 98 3 

 
43 PÝCHA DAVID 2008 VYŠEHRAD 55 2 

 
43 JABŮREK JÁCHYM 2008 OLYMP PRAHA 62 1 

 
47 MAZÁLKOVÁ NATÁLIE 2008 VYŠEHRAD 52 3 

 
47 SEKANINA LUKÁŠ 2008 ČECHOVICE 71 2 

 
47 KOUŘIL FILIP 2009 ČECHOVICE 91 1 

 
52 SRNĚNSKÁ SOFIE 2009 SK TICHÁ 18 2 

 
52 ŠKARKA PATRIK 2010 NOVÝ JIČÍN 99 1 

 
63 PANČENKO DOMINIK 2010 SLAVOJ PLZEŇ 68 1 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA- B - KLUCI 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
25 NOVÝ DOMINIK 2010 ZŠPK 16 1 

 
25 KORBER TOMÁŠ 2011 NEJDEK 24 2 

 
25 LEBIŠ DENIS 2010 SLAVOJ PLZEŇ 80 3 

 
28 PANÁČEK ROBIN 2010 VYŠEHRAD 8 1 

 
28 ROLLINGER MIROSLAV 2010 SLAVOJ PLZEŇ 53 3 

 
28 ŠKARDA DOMINIK 2010 HOLÝŠOV 89 2 

 
31 ŠPIRK MARTIN 2010 HOLÝŠOV 6 2 

 
31 LACKO TOMÁŠ 2010 SLAVOJ PLZEŇ 37 3 

 
31 KASTL MICHAEL 2010 BŘEZOVÁ 96 1 

 
35 VIRT PETR 2010 SLAVOJ PLZEŇ 68 2 

 
35 STODOLA ŠTĚPÁN JIŘÍ 2010 STŘÍBRO 72 1 

 
52 LANGER LADISLAV 2010 SLAVOJ PLZEŇ 81 1 

 
63 PANČENKO DOMINIK 2010 SLAVOJ PLZEŇ 52 1 

 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA- A - KLUCI 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno Rok nar. Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
22-25 DAŠEK ANTONÍN 2009 ZŠPK 25 1 

 
22-25 LIŠKA PETR 2009 ZŠPK 76 2 

 
28 HAJIČ KRYŠTOF 2008 ZŠPK 78 1 

 
31 ŠVÍGLER JIŘÍ 2009 HOLÝŠOV 21 3 

 
31 MAREŠ TOMÁŠ 2008 ZŠPK 35 2 

 
31 SOUKUP ONDŘEJ 2009 NEJDEK 73 1 

 
35 VONDRÁČEK ŠTĚPÁN 2008 ZŠPK 32 1 

 
35 MUNDUCH JIŘÍ 2008 SLAVOJ PLZEŇ 45 2 

 
39 ŠPIRK MICHAL 2008 HOLÝŠOV 1 2 

 
39 KNÁPEK PAVEL 2008 SLAVOJ PLZEŇ 23 3 

 
39 STOKLASA DAVID 2008 HOLÝŠOV 60 1 

 
43 MALÝ VLADIMÍR 2008 SLAVOJ PLZEŇ 33 2 

 
43 BURDA FILIP 2009 HOLÝŠOV 77 1 

 
57 JOUDAL TOBIÁŠ 2008 BŘEZOVÁ 29 3 

 
57 SVATOŠ PROKOP 2009 ZŠPK 40 2 

 
57 VODIČKA MATÁŠ JAN 2008 ZŠPK 75 1 

 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA- A - DĚVČATA 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno Rok nar. Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
31 MAŠKOVÁ MARKÉTA 2009 SLAVOJ PLZEŇ 63 1 

 
47 STAUBEROVÁ ADÉLA 2008 HOLÝŠOV 82 1 

 
52 PILAŘOVÁ VIVIEN 2008 SLAVOJ PLZEŇ 9 1 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ML. ŽÁCI 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
35 LAVIČKA DOMINIK 2007 ZŠPK 12 2 

 
35 OLDŘICH NOVÝ 2007 HOLÝŠOV 74 3 

 
35 SILOVSKÝ JAKUB 2007 ZŠPK 92 1 

 
39 MUCHA PETR 2006 SLAVOJ PLZEŇ 2 3 

 
39 BLÁHA MICHAL 2007 NEJDEK 48 1 

 
39 KOLÁŘ DENIS 2007 SLAVOJ PLZEŇ 87 2 

 
43 CIMBÁLNÍK MIROSLAV 2007 NEJDEK 56 2 

 
43 GEJGUŠ ONDŘEJ 2007 NEJDEK 58 1 

 
43 KOUŘIM ADAM 2007 SLAVOJ PLZEŇ 98 3 

 
47 SEIDL JAKUB 2007 VYŠEHRAD 27 4 

 
47 ECKERT LUKÁŠ 2006 BŘEZOVÁ 51 1 

 
47 BATARČUK DANIEL 2007 SLAVOJ PLZEŇ 67 3 

 
47 MUČKA VOJTĚCH 2006 HOLÝŠOV 83 2 

 
52 ŠVÍGLER JAN 2006 HOLÝŠOV 26 1 

 
52 VOLRÁB VÍT 2007 ZŠPK 30 3 

 
52 ČERVENKA PATRIK 2007 SOKOL PLZEŇ 50 2 

 
57 HAJNÝ ADAM 2007 NEJDEK 11 3 

 
57 BROŽEK ŠTĚPÁN 2006 ZŠPK 15 6 

 
57 MORÁFKA DANIEL 2006 HOLÝŠOV 17 1 

 
57 ŠNEBERGER MICHAL 2007 SLAVOJ PLZEŇ 59 4 

 
57 VÍTOVSKÝ MATYÁŠ 2006 VYŠEHRAD 84 2 

 
57 SOUPUK PAVEL 2007 NEJDEK 93 5 

 
63 MÁCHA JAKUB 2007 MAR. LÁZNĚ 14 1 

 
63 ŠLEHOVER MAXIM 2007 SLAVOJ PLZEŇ 91 2 

 
70 PIVARČI ADAM 2006 BŘEZOVÁ 22 1 

 
80 BERDYCH PETR 2007 SLAVOJ PLZEŇ 99 1 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ML. ŽÁKYNĚ 

       
 

SOUTĚŽ: 
Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského 
kraje 

DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno Rok nar. Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
43 ŠŮHOVÁ ANNA 2006 ZŠPK 66 1 

 
63 TURKOVÁ TEREZA 2006 HOLÝŠOV 71 1 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ŽÁCI 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno Rok nar. Klub/ Země Č. losu Umístění 

 

48 SUREMKA VÁCLAV 2005 HOLÝŠOV 7 1 

 

52 KŠÍR JAKUB 2005 SOKOL PLZEŇ 10 3 

 

52 NIKODÉM ADAM 2004 NEJDEK 38 1 

 

52 STAUBER MILAN 2005 HOLÝŠOV 39 4 

 

52 DUŠEK JAN 2005 NEJDEK 47 2 

 

57 LEICHT ALBERT 2005 SLAVOJ PLZEŇ 4 1 

 

57 KNOPP PATRIK 2005 ZŠPK 79 2 

 

62 MATÚŠ MAREK 2004 STŘÍBRO 61 1 

 

75 POHLODEK DANIEL 2004 NEJDEK 43 1 

 

75 COUFAL JIŘÍ 2005 MAR. LÁZNĚ 88 3 

 

75 MAŠEK VIKTOR 2005 SLAVOJ PLZEŇ 94 2 

 

  



 
VÁŽNÍ LISTINA 

 
KATEGORIE: ŽÁKYNĚ 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 09.03.2019 
 

  
        

 

 

Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

 
46 ROLLINGEROVÁ IVANA 2005 SLAVOJ PLZEŇ 64 1 

 
50 MALÁ KATEŘINA 2004 SLAVOJ PLZEŇ 86 1 

 
54 KONOPOVÁ VENDULA 2005 HOLÝŠOV 5 1 

 

  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA - B - KLUCI 

       
 

SOUTĚŽ: 
Oblastní liga Plzeňského a 
Karlovarského kraje  

DATUM: 11.5.2019 
 

  
        

 

Kategorie 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

PŘÍPRAVKA B 28 LEBIŠ DENIS 2010 SLAVOJ PLZEŇ 24 6 

PŘÍPRAVKA B 28 ROLLINGER MIREK 2010 SLAVOJ PLZEŇ 43 1 

PŘÍPRAVKA B 28 KÓRBER TOMÁŠ 2011 NEJDEK 49 7 

PŘÍPRAVKA B 28 ŠKARDA DOMINIK 2010 HOLÝŠOV 52 4 

PŘÍPRAVKA B 28 DUFFEK DANIEL 2011 HOLÝŠOV 69 2 

PŘÍPRAVKA B 28 BOUBEL ADAM 2010 HOLÝŠOV 72 5 

PŘÍPRAVKA B 28 Nový Dominik 2010 ZŠPK 73 3 

PŘÍPRAVKA B 31 ŠPIRK MARTIN 2010 HOLÝŠOV 1 2 

PŘÍPRAVKA B 31 KASTL MICHAEL 2010 BŘEZOVÁ 22 1 

PŘÍPRAVKA B 31 LACKO TOMÁŠ 2010 SLAVOJ PLZEŇ 97 3 

PŘÍPRAVKA B 35 ŠEFFL MILAN 2010 MAR. LÁZNĚ 7 4 

PŘÍPRAVKA B 35 ŠEBESTA DAVID 2010 NEJDEK 44 5 

PŘÍPRAVKA B 35 VIRT PETR 2010 SLAVOJ PLZEŇ 48 2 

PŘÍPRAVKA B 35 LEBIŠ PATRIK 2010 SLAVOJ PLZEŇ 55 3 

PŘÍPRAVKA B 35 JIŘÍ ŠTĚPÁN STODOLA 2010 STŘÍBRO 86 1 

PŘÍPRAVKA B 43 RÁDL MATĚJ 2011 SLAVOJ PLZEŇ 14 2 

PŘÍPRAVKA B 43 REŠ JAROSLAV 2011 SLAVOJ PLZEŇ 26 1 

PŘÍPRAVKA B 52 LANGER LADISLAV 2010 SLAVOJ PLZEŇ 15 1 

 

  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA - A - KLUCI 

       
 

SOUTĚŽ: 
Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje 

DATUM: 11.5.2019 
 

  
        

 

Kategorie 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

PŘÍPRAVKA A 28 Bouchal Jakub 2009 ZŠPK 36 1 

PŘÍPRAVKA A 31 Mareš Tomáš 2008 ZŠPK 58 1 

PŘÍPRAVKA A 35 Vondráček Štěpán 2008 ZŠPK 28 1 

PŘÍPRVKA A 35 SOUKUP ONDŘEJ 2009 NEJDEK 32 4 

PŘÍPRAVKA A 35 BAUER VÁCLAV 2009 HOLÝŠOV 39 7 

PŘÍPRAVKA A  35 JURGOVSKÝ MATYÁŠ 2009 HOLÝŠOV 46 5 

PŘÍPRAVKA A 35 DUFFEK PETR 2008 HOLÝŠOV 56 2 

PŘÍPRAVKA A 35 ŠVÍGLER JIŘÍ 2009 HOLÝŠOV 63 6 

PŘÍPRAVKA A 35 MUNDUCH JIŘÍ 2008 SLAVOJ PLZEŇ 82 3 

PŘÍPRAVKA A  43 MALÝ VLADIMÍR 2008 SLAVOJ PLZEŇ 5 1 

PŘÍPRAVKA A 43 KNÁPEK PAVEL 2008 SLAVOJ PLZEŇ 30 4 

PŘÍPRAVKA A 43 BOHÁČEK KAREL 2008 HOLÝŠOV 59 3 

PŘÍPRAVKA A 43 BURDA FILIP 2009 HOLÝŠOV 74 2 

PŘÍPRAVKA A 47 Samec Lukáš 2009 ZŠPK 4 2 

PŘÍPRAVKA A 47 ORAČKO ŠTĚFAN 2008 STŘÍBRO 94 1 

PŘÍPRAVKA A 57 Svatoš Prokop 2009 ZŠPK 37 1 

PŘÍPRAVKA A 63 Vodička Matyáš Jan 2008 ZŠPK 18 1 

 

 

  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: PŘÍPRAVKA - A - DĚVČATA 

       
 

SOUTĚŽ: Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje DATUM: 11.5.2019 
 

  

        
 

Kategorie 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

PŘÍPRAVKA A DÍVKY 35 BEZDĚKOVÁ ANETA 2009 HOLÝŠOV 8 1 

PŘÍPRAVKA A DÍVKY 52 PILAŘOVÁ VIVIEN 2008 SLAVOJ PLZEŇ 21 2 

PŘÍPRAVKA A DÍVKY 52 STAUBEROVÁ ADÉLA 2008 HOLÝŠOV 87 1 

   



  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: ML. ŽÁCI 

       
 

SOUTĚŽ: 
Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje 

DATUM: 11.5.2019 
 

  
        

 

Kategorie 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

ML.ŽÁCI 35 NEDOMA LUBOŠ 2006 NEJDEK 76 2 

ML.ŽÁCI 35 SYNEK VIKTOR 2007 STŘÍBRO 90 1 

ML. ŽÁCI 39 KOLÁŘ DENIS 2007 SLAVOJ PLZEŇ 51 3 

ML. ŽÁCI 39 Silovský Jakub 2007 ZŠPK 95 1 

ML. ŽÁCI 39 Lavička Dominik 2007 ZŠPK 96 2 

ML. ŽÁCI 43 BATARČUK DANIEL 2007 SLAVOJ PLZEŇ 50 1 

ML.ŽÁCI 43 BLÁHA MICHAL 2007 NEJDEK 88 2 

ML.ŽÁCI 52 ECKERT LUKÁŠ 2006 BŘEZOVÁ 2 2 

ML. ŽÁCI 52 Volráb Vít 2007 ZŠPK 47 4 

ML.ŽÁCI 52 MUČKA VOJTĚCH 2006 HOLÝŠOV 61 5 

ML. ŽÁCI 52 ČERVENKA PATRIK 2007 SOKOL PL. 70 3 

ML.ŽÁCI 52 ŠVÍGLER JAN 2006 HOLÝŠOV 79 1 

ML. ŽÁCI 57 ŠNEBERGER MICHAL 2007 SLAVOJ PLZEŇ 45 3 

ML.ŽÁCI 57 HAJNÝ ADAM 2007 NEJDEK 98 1 

ML. ŽÁCI 57 Brožek Štěpán 2006 ZŠPK 99 2 

ML.ŽÁCI 63 SOUKUP PAVEL 2007 NEJDEK 65 1 

ML.ŽÁCI 63 TESÁK MARTIN 2007 HOLÝŠOV 71 2 

ML. ŽÁCI 63 JURGOVSKÝ JAKUB 2006 HOLÝŠOV 92 3 

ML.ŽÁCI 70 PIVARČI ADAM 2006 BŘEZOVÁ 3 3 

ML.ŽÁCI 70 MÁCHA JAKUB 2007 MAR. LÁZNĚ 9 1 

ML. ŽÁCI 70 ŠLEHOVER MAXIM 2007 SLAVOJ PLZEŇ 33 2 

 

 

  



VÁŽNÍ LISTINA 
KATEGORIE: ML. ŽÁKYNĚ 

       
 

SOUTĚŽ: 
Oblastní liga Plzeňského a Karlovarského kraje 

DATUM: 11.5.2019 
 

  
        

 

Kategorie 
Tělesná 

hmotnost 
Příjmení Jméno 

Rok 

nar. 
Klub/ Země Č. losu Umístění 

ml.žákyně 52 Šůhová Anna 2006 ZŠPK 13 1 

ML. ŽÁKYNĚ 63-70 TURKOVÁ TEREZA 2006 HOLÝŠOV 29 1 

 


